

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anette Ø Holding ApS

Sofiedalsvej 22, 4700 Næstved

CVR-nr. 41 21 48 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Anette Korsgaard Østerkjerhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Ø Holding ApS Sofiedalsvej 22 4700 Næstved
	CVR-nr.: 41 21 48 80
	Stiftet: 1. marts 2020
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anette Korsgaard Østerkjerhuus
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Akakabuto Kapital ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er formueforvaltning på vegne af kapitalejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -13 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en på og forventer en positiv udvikling i 2023-2024 og at selskabskapitalen er reetableret over tid.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-9.023	-8.103
Indtægt af kapitalinteresse	-2.274	-377.958
Andre finansielle indtægter	60.546	51.264
Øvrige finansielle omkostninger	-62.602	-56.337
Resultat før skat	-13.353	-391.134
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.353	-391.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-303.775
Disponeret fra overført resultat	-13.353	-87.359
Disponeret i alt	-13.353	-391.134

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.103.831	2.645.559
Tilgodehavender i alt	3.103.831	2.645.559
Likvide beholdninger	0	401.551
Omsætningsaktiver i alt	3.103.831	3.047.110
Aktiver i alt	3.103.831	3.047.110

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-106.274	-92.921
Egenkapital i alt	-66.274	-52.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.163.855	3.093.906
Anden gæld	6.125	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.170.105	3.100.031
Gældsforpligtelser i alt	3.170.105	3.100.031
Passiver i alt	3.103.831	3.047.110

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	303.775	-5.562	338.213
Resultatandel	0	-303.775	-87.359	-391.134
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	-92.921	-52.921
Resultatandel	0	0	-13.353	-13.353
	40.000	0	-106.274	-66.274

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Korsgaard Østerkjerhuus

Direktør

Serienummer: 2fc28a99-af70-4204-9b2a-460f6a21705d

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-21 14:07:14 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-22 10:56:00 UTC



Anette Korsgaard Østerkjerhuus

Dirigent

Serienummer: 2fc28a99-af70-4204-9b2a-460f6a21705d

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-23 08:46:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 720GN-4YEW6-ACDSL-22K4M-HGHM5-3U0EU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**